
询价公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00271995

二、采购单名称：国家电投新疆公司裕民铁列克提40万千瓦风电项目智慧工地项目设备采购

三、报价截止时间：2024-09-25 10:00

四、报价有效期：2025-01-26

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：国家电投集团数字科技有限公司

七、采购执行人：李志明

八、采购执行人联系方式：19935827321

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：无

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
预警哨兵|雷达测速信号指
示车辆自动识别高清抓拍
存储LED智能屏显示

2 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

抓拍显示一
体机

2
汽车衡道闸杆
|L=4000mm|八角100×50黄
黑色

2 个 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

右向直臂道
闸

3
汽车衡道闸杆
|L=4000mm|W=45mmH=10
0mm黄黑色

2 个 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

道闸配杆

4 门禁装置防砸雷达|79GHz 2 个 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

出入口防砸
雷达

5 门禁装置防砸雷达|79GHz 2 个 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

辅助雷达

6
固定钢支架\钢材质热浸锌
防腐

2 套 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

防砸雷达支
架

7 智能手环\5|5 500 个 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

室外人员定
位设备手环

8
GPS装置配件|无|GPS装置
配件|无

50 个 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

车辆定位设
备

9 门禁装置|DS-K1T691M 4 套 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

7寸智能门禁
一体机

10
固定钢支架\钢材质热浸锌
防腐

4 套 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

闸机支架

11
电源适配器\12V2A两头接
线

4 个 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

电源适配器

12 IC卡\通用型|通用型 30 张 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

IC卡

13
球型网络摄像机|网络高清
球机|32倍光学变焦，400万
像素，1/2.8‘’CMOS

12 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

400万低功耗
球机

14
监控摄像头\DH-IPC-
HFW3433DM-I2|DH-IPC-
HFW3433DM-I2

6 个 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

400万红外枪
式摄像机

15 SD存储卡\512GB|512GB 24 张 2024-09-27 国家电投集团数字科 512GB存储卡

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



技有限公司

16 摄像机支架|(定制) 12 个 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

摄像头支架

17
摄像头|4００W红外网络云
球

8 个 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

6寸400万红
外网络球机

18
视频一体化机\DH-IPC-
HFW5443K-I4|DH-IPC-
HFW5443K-I4

4 套 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

双光枪型网
络摄像机

19 防腐蚀双目热成像摄像机 1 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

热成像测温
型双目4寸球

20
NVR硬盘录像机|NVR硬盘
录像机|NVR硬盘录像机
|NVR硬盘录像机

1 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

硬盘录像机

21 硬盘\16TB|16TB 24 个 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

硬盘

22
边缘网络智能分析设备
|KS9868

1 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

边缘智能分
析设备

23
机架式服务器|DH-ICC-
B8900S5D-HW-U64

1 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

智能物联综
合管理平台

24 音箱\117 10 个 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

IP网络音箱

25 拾音器\定制|定制 6 套 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

高保真拾音
器

26 无线对讲机 2 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

无线蓝牙对
讲耳机

27 有线麦克风\T-7702A 2 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

寻呼话筒

28
话筒呼叫控制嵌入软件|T-
7702A|内嵌

1 套 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

广播主机

29
执法记录仪\DSJ-V8|DSJ-
V8

20 套 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

质量记录仪
设备

30 采集工作站\ZCS-DCWC1 1 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

质量采集工
作站

31
环境监测系统|RS-ZSYC-
8S-ETH

1 套 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

环境监测

32 智慧屏\98in 1 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

智慧显示屏
98寸

33 智慧屏\98in 2 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

智慧显示屏
98寸

34
视频会议终端
\BOX6104K|BOX610 4K

1 个 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

内网视频会
议系统

35
VR体感设备|设备尺寸
2500mm×2300mm×2300m
m，SteamVR

1 套 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

VR安全教育
培训

36
无线4G工业路由器4G全网
通（支持移动、联通、电
信）

12 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

4G工业路由
器

37 物联网卡\4G/5G|4G/5G 12 套 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

物联网卡

38
光纤中继器|RG-S5750C-
28GT4XS-H

1 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

24口交换机

39 防火墙|RG-WALL 1 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

防火墙

40 无线控制器\RG-WS6008 1 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

无线控制器

41 无线AP\RG-AP680-A 8 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

室外AP（升
压站）

42 交换机\RG-IS2712G 2 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

室外交换机
（升压站）

43 无线AP|RG-AP680-O(P) 4 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

室外AP

44 交换机\RG-IS2712G 4 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

室外交换机

45 摄像机支架|(定制) 1 个 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

摄像头支架

46 机架式服务器|NF5466M5 1 台 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

服务器

47 服务器机柜\G36042U 1 个 2024-09-27
国家电投集团数字科
技有限公司

机柜

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用数智签APP扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2024-09-20

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		b63d03c1f2954950a57e654a664cb1a2
	2024-09-20T17:51:38+0800
	北京
	【国家电投新疆公司裕民铁列克提40万千瓦风电项目智慧工地项目设备采购】采购公告
	【国家电投新疆公司裕民铁列克提40万千瓦风电项目智慧工地项目设备采购】采购公告




